_________________________________________________________________________

ESBL
MOD. 2

Plenário Henrique Simionatto – Praça Tancredo de Almeida Neves
Avenida Jaime Proni  382N, Fone: 3566-8900 portal: juina.mt.leg.br SAPL – juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

 INDICAÇÃO N.º 227/2016

AUTORA: Vereadora Elzira Salete Bergamin Lima

Indico a Sua Excelência o senhor prefeito, Hermes

Lourenço Bergamin, com cópia a secretário municipal de

administração e finanças e ao diretor do departamento

de controle Urbano, a necessidade e oportunidade de

demarcar um local, para a construção do prédio próprio

da secretaria e infraestrutura.

 A vereadora abaixo signatária, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 125 do

RICMJ, vem INDICAR a Sua Excelência o senhor prefeito, Hermes Lourenço Bergamin, com cópia a

secretário municipal de administração e finanças, senhor Valdoir Pezzini e ao diretor do departamento

de controle Urbano, senhor João Luiz Cardoso, sobre a necessidade e oportunidade do atendimento

desta proposição.

Justificativa

Hoje a secretaria de infraestrutura é sediada em um prédio alugado, necessitando de um

espaço próprio com construções adequadas, para melhor desenvolvimento dos trabalhos com mais

qualidade do que já vem sendo realizado.

Proporcionando também economia aos cofres de nosso município, evitando assim gastos

desnecessários.

 Diante do exposto, conto com o vosso apoio na aprovação desta proposição.

Sala de Sessões, Plenário Henrique Simionatto, Juína 26 de agosto de 2016.

Elzira Salete Bergamin Lima

Vereadora

Discussão e votação única em:
____/_____/____

(   ) Aprovada por unanimidade

(   ) Aprovada por ____x____ votos.

(   ) Rejeitada por ____x____votos.

       Abstenções ____ votos.

______________________
Assinatura do (a) presidente